お客様各位

首都圏限定！大企業様向け
領収書・請求書等の「スキャナ保存」
リプレイス”半額”※スキャンペーン！

拝啓、貴社益々ご清栄の段、お慶び申し上げます。

平素は、格別のご指導を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度アンテナハウス㈱製“e-文書法対応“電子文書保管システム
「ScanSave-V4-EP」の特別キャンペーンを準備させて頂きました。
この機会に是非ともご検討の程宜しくお願いします。

－－－ 記 －－－

首都圏の定義：東京都、神奈川県、千葉県、埼玉県内で且つ、東京駅起点の55km圏内
大企業の定義：税法上の資本金が1億円超の企業
応募期間 ：２０１８年９月１日～２０１９年８月末まで

その他条件 ：

①タイムスタンプはXAdESまとめ打ち方式とします。
②既に「スキャナ保存」の”みなし承認”を得て１年以上運用していること

③限定２社まで

④３社以上の応募がある場合は、審査検討の上、連絡させて頂きます。
★上記条件に合致しない場合でも、特別に提案することも可能な場合がありますのでお問い合わせください。

※半額の対象は、
¥5,800,000のライセン
スです。（¥2,900,000お
得で！次年度以降のラ
ンニング費用も魅力！）

本キャンペーンの前提製品：ScanSave-V4-EP
（ ﾗｲｾﾝｽ￥5,800,000/次年度以降の年額保守サポート￥1,160,000 ）
・東証一部上場企業で６００名以上ユーザーが利用している製品です。
・「他システムデータ一括取込」自動化装備
・「一括タイムスタンプ付与機能」自動化装備
・大多数の検索ユーザーは専用アプリ経由でなく、Web経由でイントラネット内から検索等が可能です。
・既存データ（PDFや検索項目）が出力できれば、移行先のDBに統合できる可能性がある
・各種マスタデータは、事前にDBに流し込みます。

本キャンペーンのメリット
１）タイムスタンプ費用が削減できる！（保守サポートとタイムスタンプを含み￥1,160,000/年）
２）現行システムの保守料が下がる！（保守サポートとタイムスタンプを含み￥1,160,000/年）
３）税務署への「変更の届書書」などの作成提出のアドバイスが無料で受けられる！
４）「スキャナ保存」だけでなく、電帳法（帳簿書類電子取引）全体のアドバイスが受けられる！

裏面に続く

Webと自動化APよ
り運用できるので、
専用ソフトは管理者
のみで利用可能！

タイムスタンプまとめ打ちは、
国税庁QA問35要件確保の

方式です！

ScanSave-V4は東証一部上場企業のSanix様で運用開始しています！

ｽｷｬﾝｾｰﾌﾞ

首都圏限定！大企業様向け
領収書・請求書等の「スキャナ保存」
リプレイス”半額”※スキャンペーン！

１
現在のシステ
ム概要の確認
打合せ2回
・申請書

(控）と添付書
類等をご開示
頂きます。

２
テスト
データを
用いた移
行テスト
とその評
価

３
移行計画
提案（見積
提案含む）
とリプレイ
ス効果
シュミレー
ション

４
ご注文
ライセンス
申請
重要事
項説明

５
移行実施
変更の届書
規程類修正
支援

６
本番フォロー
テスト検証サイト
本番サイト

提案までは無料

★なお、社名公表とともに運用事例（以降前後の比較や移行後の感想など）を公開頂け
る場合は、上記(b)の（役務関係）費用は無料とさせて頂きます。

お問合せ先：アンテナハウス（株）電話：03-5829-9021 メール：sis@antenna.co.jp

オプション提案にて下記も可能です！

・スキャニングのBPOの提案をさせてください。
・自社でスキャニングする場合とBPOする場合のコスト比較をさせて頂きます。
・更に業務上の関係する各種データ入力の提案も可能です。

有料フェーズ

■ お客様にご準備頂くもの

・WindowsServer(OS) 2012～
・SqlServer(DB) 2014～
・サーバ機器並びにストレージ機器とバックアップソリューションなど設定検証含む

・リモート接続環境とその接続許可

■ お客様にご負担いただくもの

・ScanSave-V4-EP キャンペーン価格￥2,900,000(a) ：納品月検収の翌月振込みがお
支払い条件です。

・ScanSave-V4-EP環境構築費用 ¥500,000(b)
・システム管理者教育費用 ¥80,000/１回/１日以内(b) 対象２名様
・ユーザー操作教育費用 ¥50,000/１回/２時間以内(b)対象10名様まで
・簡易マニュアル作成支援 ¥50,000(b)主体的にはお客様が作成されるもので、そ

れを支援します。

・但し、上記以外のコンサルティングやアドバイスは無料

表面
あり

ｽｷｬﾝｾｰﾌﾞ